

Katowice, 07.12.2020 r.

dotyczy postępowania przetargowego na: Usługi przewozu: Część 1 – osób; Część 2 – towarów.

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania wpłynęły następujące pytania:

1. Z jakim wyprzedzeniem wykonawca zostanie poinformowany o zleceniu ?

Odpowiedź:

Przewozy będą prowadzone nieregularnie na pisemne zlecenie Zamawiającego, wystawione po wcześniejszym telefonicznym wezwaniu. Zamawiający nie precyzuje z jakim wyprzedzenia będzie umawiał transport.

2. Ile samochodów i ilu kierowców przewidują Państwo do spełnienia zapotrzebowania w ciągu jednej doby.

Odpowiedź:

W ciągu jednej doby Zamawiający przewiduje maksymalnie dwa samochody wraz z kierowcami dla części 1) oraz 1 samochód z kierowcą dla części 2).

3. Czy godziny pracy wykraczają poza standardowe godziny pracy (06:00 - 14:00) oraz w weekendy i święta ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że godziny świadczenia usług mogą wykraczać poza godziny 6:00 – 14:00 oraz być świadczone w weekendy i święta.

4. Czy punkty początkowe (rozpoczęcia usługi) są zawsze takie same ?

Odpowiedź:

Punkty rozpoczęcia usługi nie zawsze są takie same.

5. Jeżeli punkt początkowy jest z innego adresu, jak w tym przypadku wygląda rozliczenie czasu i kilometrów tego zlecenia?

Odpowiedź:

W przypadku opisanym powyżej rozliczana będzie trasa i czas obejmujące zakres zlecenia.

6. (Dotyczy części 2 - usługa transportu towarów) Jakie są Państwa wymagania dotyczące samochodu dostawczego, wysokość, szerokość, długość, rodzaj przestrzeni ładunkowej samochodu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa dodatkowych warunków poza opisanymi w SIWZ. Dopuszczalna masa całkowita samochodu musi być poniżej 3,5 t., oraz Zamawiający nie dopuszcza pojazdów z "otwartą" przestrzenią ładunkową.

Przewodniczący
Głównego Urzędu Gminicznego
na roboty

Inż. Bogdan Chrzan